
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/287/2017 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/74 Miejskiej Rady Narodowej w Będzinie z dnia 18 kwietnia 

1974 roku w sprawie zmiany i nadawania nowych nazw ulic na terenie miasta Będzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r. 

poz. 296 z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/74 Miejskiej Rady Narodowej w Będzinie z dnia 18 kwietnia 1974 roku 

w sprawie zmiany i nadawania nowych nazw ulic na terenie miasta Będzina, 

w pkt. 1 ppkt. 1 wyrazy "Cypraiana Kamila Norwida" zastępuje się wyrazami: 

"Cypriana Kamila Norwida". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3717


		2017-06-22T08:55:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




